
Kviečiame gyd. odontologus į seminarą 

2019 vasario 9d. (Vilniuje)

                      Lektorius:
Prof. Camillo D’Arcangelo (Italija) 

Daugiau informacijos: , www.odontologurumai.lt www.odontologija.com

PACIENTŲ SU NUTRINTAIS DANTIMIS GYDYMAS ADHEZYVINĖS 
ORTOPEDINĖS ODONTOLOGIJOS METODU 

Bruksizmas, stiprus dantų sukandimas, bulimija sergantys pacientai ir t.t.  

Konservatyvus metodas pasiekti sėkmingus 
estetinius ir okliuzinius rezultatus nepreparuojant dantų

Kokios yra dantų erozijos priežastys? Kaip patenkinti erozijos pažeistų dantų pacientų estetinius ir okliuzinius reikalavimus 
išsaugant arba atstatant tinkamą okliuzinį balansą. Taisyklingas būdas atstatyti erozijos pažeistų dantų teisingus vertikalius 
okliuzijos parametrus. Adhezyvinės (additive) technikos dantų protezavimo sąvoka.  Adhezyvinės technikos dantų protezavimo 
privalumai lyginant su tradicinėmis dantų protezavimo technikomis.

PASKAITOJE APŽVELGIAMOS TEMOS:

PRIEKINIŲ DANTŲ GRUPĖ Estetikos įvertinimas ir gydymo planas;  minkštųjų burnos audinių įvertinimas;  restauracinės 
medžiagos: pasirinkimo tarp kompozitinių medžiagų ir keramikos kriterijai;  pavaškavimo “Wax-up” ir  natūralaus dydžio maketų 
“Mock-up” technika; minimaliai invazyvios preparacijos kompozitinėms arba keramikos laminačių restauracijoms: principai ir 
technikos; paruošimas laminatėms be preparavimo: principai ir technikos; atspaudų nuėmimas: technikos ir medžiagos; 
cementavimo procedūros: medžiagų ir technikos pasirinkimas; efektyvaus užbaigimo ir poliravimo procedūros klinikiniai etapai; 
kompoztinės gomurinės laminatės: kada ir kodėl? Restauracijų ir dantenų kontūro kokybės palaikymas per laiką.

ŠONINIŲ DANTŲ GRUPĖ Okliuzijos įvertinimas ir gydymo planas; “Okliuzijos balanso” sąvoka; restauracinės medžiagos: 
pasirinkimo tarp kompozito ir keramikos kriterijai;  minimaliai invazyvi dantų preparacija kompozitiniams užklotams ir daliniams 
vainikėliams; surišimo procedūros: pasirinkimo kriterijai tarp ėsdinimo-praplovimo surišimo (total-etch) ir savaiminio ėsdinimo 
(self-etch) technikų; atspaudų nuėmimas: technikos ir medžiagos; kaip pasiekti tokį patį kaip laboratorijoje pagamintų 
kompozitinių užklotų ir dalinių vainikėlių tikslumą ir estetiką darbą atliekant odontologo kabinete; cementavimo procedūra; 
užbaigimas ir poliravimas; restauracijų kokybės palaikymas per laiką.

Per paskutinius metus didžioji dalis dantų protezavimo procedūrų labai pasikeitė dėl adhezyvinių technikų tobulėjimo.
Kita vertus pacientų su  nutrintais dantimis (bruksizmas, stiprų sukandimą turintys pacientai, bulimija sergantys pacientai) procentas ženkliai išaugo.
Šiais laikais atliekamos adhezyvinės dantų restauracijos. Jos suteikia galimybę atstatyti dantų audinius, kurie buvo prarasti, neaukojant likusių sveikų danties audinių. 

SANTRAUKA

Adhezyvinės technikos pasižymi keliais privalumais lyginant su invazyviais tradiciniais dantų protezavimo metodais, ypatingai pacientų be simptomatikos erozijos pažeistų dantų 
gydymo atvejais.

- suteikia maksimalų sveikų danties audinių išsaugojimą, kas yra didelis privalumas danties fizikinių savybių ir okliuzinio balanso atžvilgiu; 
- išvengiamas nebūtinas endodontinis gydymas;
- išvengiamos žalingos intervencijos į periodontologinius audinius. Danties restauracijų kraštai išlaikomi saugiai viršdanteniniame lygyje;

Konservatyvaus gydymo metodo privalumai:

Paskaitoje bus apibūdinami visi klinikinės procedūros etapai reikalingi pasiekti sėkmingus adhezyvinės technikos restauracijų rezultatus ant sveikų ir erozijos pažeistų okliuzinių 
danties audinių (atstatymas fiziologinio okliuzinio  balanso ir  vertikalių okliuzijos matmenų (“Vertical dimesnion of occlusion”, “VDO”); be preparavimo arba minimaliai 
invazyvios danties paruošimo technikos; adhezyvo uždėjimo procedūros; indikacijos ir pasirinkimo kriterijai tarp ėsdinimo-praplovimo surišimo technikos ir savaiminio ėsdinimo 
technikos; restauracijos uždėjimas; cementavimo procedūra; užbaigimas, poliravimas ir ilgaamžiškumo palaikymas).

- technikos lengvesnės ir greitesnės, turi geresnes prognozes, jos pigesnės.

PROGRAMA:

  8.00 - 9.00 Dalyvių registracija

  9.00 - 11.00 Seminaro 1 dalis

11.00 - 11.20 Kavos pertraukėlė

13.30 - 14.30 Pietų pertrauka

11.20 - 13.30 Seminaro 2 dalis

14.30 - 16.45 Seminaro 3 dalis

16.45 - 17.00 Klausimai ir diskusijos
Rekvizitai pavedimui:

mokant nuo sausio 28 iki vasario 9d. gyd. odontologams – 110 €, rezidentams, studentams – 55 €.
Į kainą yra įskaičiuoti pietūs ir kavos pertraukėlė.

Mokestis: 
mokant iki sausio 27d. gyd. odontologams – 90 €, rezidentams, studentams – 45 €,

Apmokėjimas:
Dalyviams būtina išankstinė registracija, apmokėjimas atliekamas po registracijos. 
Mokant pavedimu, būtinai nurodykite: „Mokestis už seminarą 2019-02-09 d." ir būtinai 
pilną vardą ir pavardę.

Registracija:
Bus išduodami UAB Astravita ir Micerium sertifikatai.

Vieta: ARKANGELO Conference & Art Center (Maironio g. 11, Vilnius)

arba tel.: (8 5) 2751000, 8 655 38009, 8 687 57133
el.p.  astravita@gmail.com

Dalyvių skaičius ribotas.

UAB „Astravita", įm.k. 125902447, a/s AB SEB bankas LT59 7044 0600 0042 1471. 
Pavedimo originalą prašome turėti registruojantis.

Kalba: anglų (+ vertimas į lietuvių k.)



ARKANGELO Conference & Art Center (Maironio g. 11, Vilnius)

Chieti universitetas

Prof. Camillo D'Arcangelo CV

Nuo 2006 metų garbės profesorius Ukrainos medicininės stomatologijos akademijoje ir narys garsiausios 
tarptautinės mokslinės asociacijos restauracinės odontologijos ir adhezyvinio protezavimo srityje.

Taip pat jis yra autorius ir kito labai sėkmingo tomo, publikuoto kartu su Macij Zarow, Gaetano Paolone, 
Gianluca Paniz ir Luis Felippe ir išversto į anglų, lenkų, rusų ir portugalų kalbas: “Endoprotesica” 
Ed.Quintessence. 

Klinikiniai darbai ir tyrimų kokybė kartu su jo didaktiniais sugebėjimais yra sulaukę tarptautinio pripažinimo. 
Prestižiškiausių kongresų kviestinis pranešėjas, mokslinis ir didaktinis koordinatorius kelių veiklų, į kurias 
įtraukti skirtingi tarptautiniai universitetai, ir pakviestas profesoriauti į keletą tarptautinių universitetų.

Italijos Chieti universiteto restauracinės odontologijos profesorius.

Per visus metus kartu su savo komanda atliko labai aukšto lygio klinikinius atvejus ir padarė Chieti 
universitetą visam pasaulyje vienu iš labiausiai pažengusių restauracinės odontologijos, adhezyvinio 
protezavimo ir okliuzinių problemų srityje.

disfunkcijomis.

Publikavo daugiau nei 100 straipsnių prestižiškiausiuose nacionaliniuose ir

Restauracinės odontologijos departamento dekanas ir Chieti universiteto aukščiausio departamento dekanas.

Chieti universiteto specializuotos pediatrinės odontologijos mokyklos dekanas.

Paraleliai su klinikine veikla Chieti universitete koordinuoja dinaminę tyrimų grupę, kuri per visus veiklos 
metus tapo atskaitos tašku Europoje biomedicininiams tyrimams odontologinių medžiagų, naudojamų 
restauracinėje odontologijoje, adhezyviniame protezavime ir ypatingai kreipia dėmesį į medžiagas naudojamas 
visiškam burnos sugydymui pacientams su parafunkcijomis arba smilkinio-apatinio žandikaulio sąnario

Jo klinikinės ir mokslinės žinios apie problemas, procedūras ir medžiagas, susijusias su parafunkcijas ir 
disfunkcijas turinčių pacientų burnos sugydymu, suteikė galimybę publikuoti vadovėlį, pavadintą “E.F.P. 
(Esthetical-Functional-Postural) Clinical Approach” (ACME edition), kartu su Dr. Lorenzo Vanini.

tarptautiniuose žurnaluose.


	Page 1
	Page 2

